行 旅 死 亡 人 取 扱 通 知 書

年  月  日

   千葉県知事     様

市町村長

 行旅死亡人を取り扱つたので、行旅病人及行旅死亡人取扱法第10条の規定により、次

のとおり通知します。

１ 氏名、年齢及び性別

２ 本籍及び住所（国籍及び在留資格）

３ 人相及び特徴

４ 取扱いの状況

５ 着衣及び所持品

６ 死亡年月日及び場所

７ 死亡の原因

８ 検視年月日

９ 死体検案の年月日

10 火葬又は埋葬の年月日及び場所

11 公告年月日

注 外国人の場合は、「４ 取扱いの状況」に所属国領事への協力依頼の結果を付記す

ること。

（新）

行 旅 死 亡 人 取 扱 通 知 書

年  月  日

   千葉県知事     様

市町村長

 行旅死亡人を取り扱つたので、行旅病人及行旅死亡人取扱法第10条の規定により、次

のとおり通知します。

１ 氏名、年齢及び性別

２ 本籍及び住所（国籍及び在留資格）

３ 人相及び特徴

４ 取扱いの状況

５ 着衣及び所持品

６ 死亡年月日及び場所

７ 死亡の原因

８ 検視年月日

９ 死体検案の年月日

10 火葬又は埋葬の年月日及び場所

11 官報又は新聞の公告年月日

注 外国人の場合は、「４ 取扱いの状況」に所属国領事への協力依頼の結果を付記す

ること。

（旧）